
UNVANI                      
DERECESİ                    

PUAN (A)                                                                    
%30

100'LÜK 
SİSTEM

(B)                                                                     
%30 PUAN (C) 

 %10 PUAN (D)                                                                     
%30

1 Al* Er** 78,84734 23,654 68,960 20,688 53,75 5,375 59,00 17,700 67,417 ASIL 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
NİHAİ DEĞERLENDİRME SONUÇ TUTANAĞI (FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL VE REKTÖRLÜĞE BAĞLI BİRİMLER İÇİN)
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